

Studio Dobrych Rozwiązań w Katowicach – fotorelacja

Autor: Urszula Tatur 05 wrz 2018 18:58



4 września, tuż po przerwie wakacyjnej, Studio Dobrych Rozwiązań gościło w Katowicach. Partnerami głównymi spotkania organizowanego dla projektantów i architektów wnętrz były marki Cerrad, Cersanit, Ceramika Paradyż oraz Purmo. Partnerstwem wydarzenie te objęły także firmy: ArchiCad, Bel-Pol, BoConcept, CAD Projekt K&A, CDO Centrum Drewna i Oklein, Ecomax, Finish Parkiet, Jawor Parkiet, Massi, Mochnik, Rejs, SFA Poland oraz Vector.

REKLAMA



Studio Dobrych Rozwiązań to cykl wykładów, prelekcji i prezentacji, który skierowany jest do architektów i projektantów wnętrz. Organizowane w różnych miastach Polski, ma na celu przede wszystkim wzbogacenie wiedzy na temat dostępnej na rynku oferty skierowanej do tej właśnie grupy odbiorców, także poprzez bezpośrednią prezentację oferowanych nowości produktowych. Czwarte wrzesnia b.r., po wakacyjnej przerwie, Studio Dobrych Rozwiązań gościło w Katowicach, gdzie w Międzynarodowym Centrum Kongresowym MCK, zgromadzeni goście mogli wysłuchać aż szesnastu inspirujących wykładów oraz spotkać się z producentami wyposażenia wnętrz oraz profesjonalnego oprogramowania komputerowego na stoiskach firm.

Cykl wykładów rozpoczęły prezentacje partnerów głównych Studia Dobrych Rozwiązań – marek Cerrad, Cersanit, Ceramika Paradyż oraz Purmo. Jako pierwszy możliwości, jak dają nowe, wielkie formaty płytek ceramicznych zgromadzonym gościom przedstawił Artur Sieczka – specjalista ds. szkoleń firmy Cerrad. Opowiedział on także o modnych wzorach – dekoracjach imitujących drewno, beton czy kamień. Następnie Piotr Wychowaniec, reprezentant marki Cersanit, przedstawił zalety nowoczesnej ceramiki sanitarnej oraz możliwości aranżacyjne jakie daje nowa, kompleksowa kolekcja Crea. Firmy Ceramika Paradyż oraz Purmo połączyły siły, by podczas wspólnej prezentacji przedstawić świat trendów. Duet - Piotr Stepniak oraz Robert Skomorowski zabrał publiczność w inspirującą podróż po świecie designu. Tę część spotkania zamknął wykład Dariusza Jędrzejczaka, przedstawiciela marki Mochnik, który przedstawił całe spectrum możliwości aranżacyjnych jakie daje szkło.

Po przerwie, podczas której zaproszeni goście mogli porozmawiać przy dobrej kawie z ciekawymi na nich ekspertami, zaczął się kolejny cykl prelekcji. Rozpoczęło go wykład eksperta od promocji własnej marki w social media – Mateusza Krawczyka z 123Group/123Social. Opowiedział on o tym jak ważna w pracy architekta wnętrz jest właściwa promocja w internecie. Przybliżył narzędzia umożliwiające skuteczny marketing internetowy, by zwiększyć efektywność kontaktów z potencjalnymi inwestorami. Następnie Krzysztof Kopyczyński, przedstawiciel marki Finish Parkiet przedstawił ofertę ekskluzywnych podłóg drewnianych. Z kolei Piotr Buśko, reprezentant WSC | Graphisoft Center, zapoznał zgromadzoną publiczność z nowymi możliwościami projektowania wnętrz, jakie daje najnowsza wersja programu ArchiCad. O nowoczesnych technologiach, tym razem jednak w dziedzinie instalacji sanitarnych, opowiadała także przedstawiciel marki SFA Poland – Grzegorz Lelek. Udowodnił on, że dzięki pomporozdrabniaczom kuchnie czy łazienkę można urządzać wszędzie. Sebastian sklepik, reprezentujący markę Jawor Parkiet przybliżył uczestnikom najnowszą kolekcję stylizowanych podłóg drewnianych – Retro Collection. W tej części spotkania architekci mogli poznać się z nowym wymiarem projektowania wnętrz, jaki stwarza CAD Decor PRO.

Po kolejnej przerwie, ostatni cykl prezentacji rozpoczął wystąpienie Katarzyny Zajchowskiej i Rafała Janusa. Reprezentanci marki Mass pokazali jak, dzięki kompleksowej ofercie wyposażenia łazienki, można ładnie i za przystępną cenę urządzić w pełni spersonalizowaną, a przy tym spójną stylistycznie przestrzeń. W świat starych struktur drewna zabrał nas Arno Stainer, właściciel Sun Wood by Stainer, który reprezentował firmę CDO Centrum Drewna i Oklein – jednego z dystrybutorów płyt dekoracyjnych, podłóg, stołów i drzwi z oferty austriackiej marki. Z kolei nowoczesne rozwiązania podłogowe w ofercie firmy Bel-Pol zaprezentował przedstawiciel marki Arbiton – producenta wysokiej jakości paneli. Następnie przedstawiciel salonów Max Filiz zapoznał uczestników z kompleksową ofertą marki, udowadniając, że Max Filiz to nie tylko płytki, ale też kuchnie, oświetlenie, tapety oraz meble wypoczynkowe.

Kolejnym punktem programu było rozstrzygnięcie konkursu „Dobrze Mieszkaj – Najlepszy projekt”, inicjatywy powstałej na początku bieżącego roku, a mającej na celu wyłonienie ciekawych prac projektowych spośród uczestników każdego spotkania. W edycji katowickiej przyznano trzy nagrody. Trzecie miejsce zdobyła Katarzyna Maciejewska z pracowni Maciejewska Design. Na drugim miejscu uplasowała się Izabela Frankowicz-Karczewska z pracowni Modus Architekti. Zwyciężyła zaś Joanna Ochota z pracowni Concept JOAna, która w ramach nagrody miała możliwość zaprezentowania zwycięskiego projektu zgromadzonym gościom. Zabrała ona słuchaczy w wakacyjną podróż do Portugalii, która to była główną inspiracją dla urządownego w dużą dawką niebieskiego koloru wnętrza. Czołowy wydarzenia zwińczył występ gościa specjalnego Kamila Laszuka – projektant, muzyk, zdobywca nagród Red Dot i IF, twórca niezwykłego wynalazku dla dzieci Musicion, którym zachwycał wszystkich gości. Stworzony z myślą o dzieciach Musicion to trochę instrument, trochę maszyna, która pozwala na spontaniczną zabawę dźwiękiem, tworzenie i wykonywanie własnych utworów muzycznych. Ułatwia on wszechstronną edukację przedszkolną i wczesnoszkolną. Przeznaczony głównie do placówek edukacyjnych, ale trafia również do domów prywatnych.

Po długim, lecz pełnym inspiracji dniu, zaproszeni architekci i projektanci wnętrz oraz przedstawiciele wszystkich firm mieli okazję podzielić się wrażeniami przy wspólnym lunchu.

Nowe Popularne

- PT 09:55** **Meblo kurhonne na wymiar. Co wybierają Polacy?**
- CZ 09:39** **Jadalnia w kuchni. Jak dopasować stół i krzesła do zabudowy meblowej?**
- CZ 08:57** **Szara kuchnia. 15 pomysłów na urządzenie**
- SR 12:15** **Jim Ogdien gościem specjalnym spotkania dla projektantów wnętrz w Białymstoku**
- SR 11:07** **Kuchnia w stylu soft loft. Zobaczcie gotowy projekt**
- SR 10:54** **Wysoka zabudowa z drewnem. 12 pięknych wnętrz**
- WT 11:56** **Biała kuchnia z drewnem. 3 piękne aranżacje**
- WT 10:40** **Przytulna kuchnia. 20 pięknych wrażeń**

REKLAMA



OSTATNIO KOMENTOWANE

Jak kupiłm to 1 to od ronica, ciekwo wybrał jeden sprzet, bo tak nagrawie z każdego możemy...
Joasia, 2018-09-13 13:29:45

Najlepszy jest Fibaro reszta musi się długo uczyć...
manager, 2018-09-12 18:58:38

Mega mi się podoba, w swoją droga tam na ich stronie i Instagramie jest więcej takich...
Darek Mościcki, 2018-09-10 19:05:42

Można wiedzieć co to za ocień drewna na zdjęciu?
liela, 2018-09-08 19:47:03

Ilość zgromadzonych materiałów w Decorom imponująca. Bravo...
Artur Denisik, 2018-09-04 18:40:50

